
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 
        Protocollo (vedasi segnatura)                                                                                

          Ai docenti interessati: 
                  prof.ssa Donadi Giulia 

                                                                                                                       prof.ssa Nicorelli Elisa   
          Alla DSGA 

      Agli atti 
      All’Albo 
                Al sito web 

 

        Oggetto: Nomina Commissione orario per l’a. s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs 29/1993 art. 25 bis comma 5; 

VISTO il D.Lgs. 59/1998 art.1; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 25 comma 5; 

VISTO il CCNL 29/11/2007 art. 34 e art. 88 c. 2 lettera F; 

VISTA la L.107/2015; 

ACQUISITE le indicazioni dei nominativi dei docenti disponibili, 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 4 settembre 2024; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione la predisposizione dell’orario delle 

lezioni per i vari plessi che compongono l’Istituzione scolastica Secondaria; 

DISPONE 

La nomina della Commissione orario, come di seguito indicata: 
 
prof.ssa Donadi Giulia 

prof.ssa Nicorelli Elisa 

 

La Commissione, si riunirà in orari non coincidenti con le attività didattiche, per la formulazione orario 

provvisorio e definitivo delle lezioni, in considerazione esclusiva delle esigenze di qualità organizzativa del 

servizio scolastico e di efficace funzionamento didattico generale lo svolgimento dei seguenti compiti. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Prof.ssa Carla Vazzola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

         Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
32

 -
 1

1/
02

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da CARLA VAZZOLA

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

		2025-02-27T10:34:19+0100
	CARLA VAZZOLA




